
Fra: Eli Versto (Eli.Versto@Grieghallen.no)
Sendt: 07.07.2016 10:40:36
Til: Arnulf Henriksen; Ronny Skaar
Kopi: Rolf Skogstrand

Emne: SV: Førespurnad - tilbod på leige av kulturhus/-arena i Bergen sentrum
Vedlegg: image001.png;image002.jpg
Hei
 
Diverre har ikkje vi ledig i Peer Gynt perioden de ynskjer grunna diverse konferansar.
 
Dersom det skulle vera aktuelt å endre periode har vi ledig veka før,  frå 27‐30 september.
 
 
 
Helsing
Eli Versto
Prosjektleiar
 
 
 
Edvard Griegsplass 1
5015 Bergen
Norway
+47 55 21 61 16/+47 900 10 598
 
Facebook/Grieghallen
 
Bestill konsertbevertning i nettbutikken vår:
www.grieghallen.no 
 

 
 
 
 
 
Fra: Arnulf Henriksen [mailto:Arnulf.Henriksen@hfk.no] 
Sendt: 4. juli 2016 11:48
Til: 'epost@usf.no' <epost@usf.no>; 'post@logen‐teater.no' <post@logen‐teater.no>; Elisabeth Hopsdal
<Elisabeth.Hopsdal@Grieghallen.no>
Kopi: 'hallvard@usf.no' <hallvard@usf.no>; booking@usf.no; Eli Versto <Eli.Versto@Grieghallen.no>; Ronny Skaar
<Ronny.Skaar@hfk.no>; Charlotte Espeland <Charlotte.Espeland@hfk.no>
Emne: VS: Førespurnad ‐ tilbod på leige av kulturhus/‐arena i Bergen sentrum
Viktighet: Høy
 
Til
Grieghallen
Usf Verftet
Logen Teater
 
Vedr. vedlagte førespurnad om tilbod – datoar.
 
Etter utsending har vi oppdaga ein beklageleg feil.
Rette datoar for denne framsyninga i Bergen sentrum skal vere f.o.m. tysdag 4. oktober t.o.m. fredag 7. oktober
2016.
Dei to nemnde, moglege dagane i tillegg går ut.
Vi kan berre seie oss lei for at denne feilen oppstod.
 
Har de elles spørsmål kring tilbodet, ta gjerne kontakt.



 
Venleg helsing
 
Arnulf Henriksen
Spesialrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga
Seksjon for kunst‐ og kulturformidling
Den kulturelle skolesekken

Tlf: 55 23 99 81
www.hordaland.no
http://hordaland.ksys.no
 
 
 

Fra: Ronny Skaar [mailto:Ronny.Skaar@hfk.no] 
Sendt: 1. juli 2016 15:55
Til: USF Verftet <booking@usf.no>; Grieghallen <grieghallen@grieghallen.no>; Logen Teater <post@logen‐
teater.no>
Kopi: USF Verftet <hallvard@usf.no>; USF Verftet <epost@usf.no>; Grieghallen <eli.versto@grieghallen.no>
Emne: Førespurnad ‐ tilbod på leige av kulturhus/‐arena i Bergen sentrum
 
Hei.

Sjå vedlagte førespurnad om tilbod på framsyning av "Utesiglaren"

Mvh
Ronny Skaar
Hordaland fylkeskommune


